PAX2

v

Dvouradkovy displej univerzalni panelovy méri¢

PAX2A000
Univerzalni analogovy méfic¢

e 97x50 mm

« Programovatelny, komunikace, setpointy (slot az pro 3

karty)
« Proud, napéti, proces, odpor a teplota
e 50 az 250 VAC, 22 az 250 VDC
o Kryti pfedniho panelu IP65/NEMA 4X

POPIS PRODUKTU

Od dvouradkového, tfibarevného displeje az po univerzalni napajeni a moznosti vstupu je PAX 2 nabity funkcemi, které ho odliSuji od ostatnich panelovych

méficl. Volitelné karty pro vystupy a komunikaci ¢ini méfice jesté univerzalnéjsi, coz umozriuje modelu PAX2 poskytovat idealni feSeni pro aplikace

vyzadujici vizualizaci dvou parametrd sou¢asné.

SPECIFIKACE

Barva displeje

Barva sekundarniho displeje
Funkce setpoint

Mérena veli€¢ina

Napajeci napéti

Pocet Cislic

Pocet Cislic sekundarniho displeje
Sloty pro komunikaéni karty
Velikost vyrezu

Vyska ¢islic

Vyska ¢€islic sekundarniho displeje

Cervena, zelena nebo oranzova

Zelena

Ano

DC proud, DC napéti, proces, RTD, teplota, odpor
50...250 VAC, 21,6...250 VDC

6

3
1/8 DIN
18 mm

8,9 mm
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